
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731661

Prodej řadového RD, 55 m2, Nové Strašecí (okres Rakovník)

Prodej rodinného domu v Novém Strašecí, ul.
Mšecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877252 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nové Strašecí (okres Rakovník), Mšecká

Prodej rodinného domu v Novém Strašecí, ul. Mšecká

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům o pozemkové ploše 249m? a
užitné ploše 55m? (s možností přestavby půdního prostoru na
obytnou část), umístěný přímo v srdci malebného Nového Strašecí.
V současné době se dům nachází ve stavu před rekonstrukcí, což
představuje ideální příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost k
osobnímu přizpůsobení a vdechnutí nového života. Dům nabízí tři
místnosti, které lze kreativně využít pro pohodlné bydlení podle
vašich představ. Umístění v centru obce zajišťuje veškeré pohodlí s
rychlým přístupem k místním obchodům, službám a kulturním
zařízením. Ať už hledáte místo pro rodinný domov, nebo příležitost
investovat do nemovitosti s perspektivou, tento domov v Novém
Strašecí nabízí velký potenciál. Nezmeškejte šanci stát se součástí
této krásné lokality. S financováním rádi pomůžeme. Neváhejte si
zavolat o prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 249

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731661

Prodej řadového RD, 55 m2, Nové Strašecí (okres Rakovník)

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1950

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bacíková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


